附件1

2026年“赣红温暖箱”项目

申请承诺书

江西省红十字基金会：

本单位为XX市XX县（区）市XX镇/乡/街道XX社区，系((江西省“十四五”省定乡村振兴重点帮扶村/(江西省省级共建社区)。辖区常住人口XX人，摸排确认困难家庭X户（具体信息详情见附表）。为切实帮扶辖区困难群众度过温暖祥和的春节，特向贵会申请2026年“赣红温暖箱”   个。

本单位郑重做出如下承诺：

1.严格遵守捐赠相关法律法规及项目管理要求，已对辖区申报对象家庭情况逐一核实排查，确保发放对象遴选精准合规，申报材料真实有效。

2.确保在春节前将捐赠物资及时、足额、精准发放至受助群众手中，做到发放过程可追溯、可核查。

3.按照项目要求，及时完整上报物资执行相关材料（含物资收据、签领登记表、现场发放照片等），主动配合贵会开展项目监督、评估及相关核查工作。

特此申请，恳请贵会予以支持为感。

申报单位（公章）：XX市XX乡镇（街道）XX村（社区）

申报日期：     年     月    日